受文者：臺南市立九份子國民中小學
發文日期：中華民國114年6月25日
發文字號：南市教社字第1140928233號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：為辦理「臺南市114年度交通安全教育師資增能培訓研習」，

請鼓勵所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年補助各直轄市、縣(市)

政府強化學校交通安全教育相關工作實施計畫辦理。

二、辦理時間：114年8月15日（星期五）。

三、辦理地點：臺南市七股區七股國小。

四、參加對象：

(一)本市各高中職、國民中小學各校執行交通安全業務主任、

組長優先錄取。

(二)各校近三年未派員參加本市種子教師研習者務必派員參加，

並列入市內每三年一次交通安全評鑑指標考評項目。

(三)鼓勵本市公幼教師暨教保員參加，保留名額30名，依報名

先後錄取（每園最多一名）。

(四)鼓勵對交通安全教育有興趣之教師暨行政人員參加。

五、報名方式：即日起至114年8月4日（星期一）止，請至臺南

市教育局資訊中心學習護照報名（研習護照代碼：307159），

培訓人數150名，依報名先後順序錄取，請自行注意審核結

果。研習聯絡窗口：仁愛國小李聖裕主任，網電：217020。

六、檢附實施計畫1份。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳暉傑
電話：(06)2991111#8393
電子信箱：sunarmy@mail.tainan.gov.tw

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局社會教育科

第2頁 共2頁